Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 поселка Мамедкала»
(МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»)
ПРИКАЗ № 8-2 от 18.01.2022 г
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в штатное расписание
в связи с доведением зарплаты до МРОТ
В соответствии с частью 3 статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в целях соблюдения требований законодательства и коллективного договора МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 1 января 2022 года изменения в штатное расписание МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»и утвердить новое штатное расписание школы с учетом изменения МРОТ.
2. Специалисту ИКТ Гаджиевой П.З.,  бухгалтеру Магомедовой Д.А  использовать штатное расписание МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»
 3. Специалисту ИКТ Гаджиевой П.З.. довести настоящий приказ до работников, указанных в нем, под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор                                                                              М.П. Рабаданова

С приказом ознакомлены: